



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000040

Data: 12/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000193 - EMPENHO - 11647 - NOTA FISCAL - 0002328-81.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002452 - SACO PLASTICO DE 60 L (PCT. C/100)	EST-I PRT-4	PT	115610122	35	R\$ 23,10	R\$ 808,50
200002450 - SACO PLASTICO DE 40 L (PCT. C/100)	EST-I PRT-4	PT	115610122	130	R\$ 18,12	R\$ 2.355,60
200002449 - SACO PLASTICO DE 200L (PCT. C/100)	EST-I PRT-4	PT	115610122	35	R\$ 43,70	R\$ 1.529,50
200002448 - SACO PLASTICO DE 100 L (PCT. C/100)	EST-I PRT-4	PT	115610122	50	R\$ 29,60	R\$ 1.480,00
Total do Documento:						R\$ 6.173,60

Entrada: 2019/000041

Data: 14/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000077 - EMPENHO - 10264 - NOTA FISCAL - 0000004-84.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	70	R\$ 3,58	R\$ 251,05
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	215	R\$ 3,58	R\$ 771,07
200002391 - ÓLEO DIESEL COM FATOR DE CONVERSÃO	EST-M PRT-5	LTFC	115610101	45.810	R\$ 0,00	R\$ 161,91
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	190	R\$ 3,53	R\$ 671,52
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	290	R\$ 3,53	R\$ 1.024,95
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	10	R\$ 4,14	R\$ 41,44
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	40	R\$ 4,14	R\$ 165,74
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	25	R\$ 4,14	R\$ 103,59
Total do Documento:						R\$ 3.191,27

Entrada: 2019/000042

Data: 14/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000077 - EMPENHO - 10343 - NOTA FISCAL - 0000004-84.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	60	R\$ 3,48	R\$ 208,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002390 - ÓLEO DIESEL S-10 COM FATOR DE CONVERSÃO	EST-M PRT-5	LTFC	115610101	342.930	R\$ 0,00	R\$ 1.193,40
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	100	R\$ 3,43	R\$ 343,00
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	100	R\$ 3,43	R\$ 343,00
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	450	R\$ 3,43	R\$ 1.543,50
Total do Documento:						R\$ 3.631,70

Entrada: 2019/000043

Data: 14/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000077 - EMPENHO - 10120 - NOTA FISCAL - 0000004-84.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	97	R\$ 3,66	R\$ 355,02
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	515	R\$ 3,66	R\$ 1.884,91
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	50	R\$ 3,66	R\$ 183,00
200002172 - ÓLEO DIESEL S-10	ALM - POR	LI	115610101	97	R\$ 3,66	R\$ 355,02
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	151	R\$ 3,58	R\$ 542,05
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	150	R\$ 3,58	R\$ 538,45
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	90	R\$ 3,58	R\$ 323,07
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	100	R\$ 3,58	R\$ 358,97
200000387 - ÓLEO DIESEL	0	LI	115610101	220	R\$ 3,58	R\$ 789,74
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	80	R\$ 4,32	R\$ 345,61
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	155	R\$ 4,32	R\$ 669,60
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	40	R\$ 4,32	R\$ 172,81
Total do Documento:						R\$ 6.518,25

Entrada: 2019/000044

Data: 15/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000288 - EMPENHO - 10263 - NOTA FISCAL - 0000700-23.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	40	R\$ 4,18	R\$ 167,35
Total do Documento:						R\$ 167,35

Entrada: 2019/000045 Data: 15/08/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000288 - EMPENHO - 10341 - NOTA FISCAL - 0000700-23.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	110	R\$ 3,96	R\$ 435,60
200000045 - GASOLINA COMUM	0	LI	115610101	65	R\$ 3,96	R\$ 257,40
Total do Documento:						R\$ 693,00

Entrada: 2019/000046 Data: 19/08/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000222 - EMPENHO - 288 - NOTA FISCAL - 0002304-53.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000774 - CESTO PARA LIXO	EST-A PRT-5	UN	115610122	20	R\$ 31,62	R\$ 632,40
Total do Documento:						R\$ 632,40

Entrada: 2019/000047 Data: 21/08/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000117 - EMPENHO - 441 - NOTA FISCAL - 0002194-54.2018.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000523 - CARGA DE GÁS BUTANO DE 13 KG	0	UN	115610104	20	R\$ 83,96	R\$ 1.679,20
Total do Documento:						R\$ 1.679,20

Entrada: 2019/000048 Data: 21/08/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000228 - EMPENHO - 3641 - NOTA FISCAL - 0000466-41.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
Total do Documento:						R\$ 350,00

Entrada: 2019/000049

Data: 21/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000580 - EMPENHO - 5931 - NOTA FISCAL - 0001195-38.2017.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002565 - FONTE PARA TELEFONE IP INTERMEDIÁRIO	ALM - POR	UN	115610126	27	R\$ 203,00	R\$ 5.481,00
Total do Documento:						R\$ 5.481,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 28.517,77
Total Geral:						R\$ 28.517,77